

Položkový rozpočet

Zakázka: **Klub seniorů - oprava ploché střechy**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **LARD DC s.r.o.** IČ: **287 38 543**
Teplická 8 DIČ: **CZ 28738543**
405 05 Děčín IX Bynov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 842,50
PSV			93 876,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 718,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 718,76 CZK
Základní DPH	21 %	20 941,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH **120 660,00 CZK**

v _____ dne **06.11.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 842,50
712	Živičné krytiny	PSV			53 725,26
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 811,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 339,50
Cena celkem					99 718,76

Položkový rozpočet

S:	Klub seniorů - oprava ploché střechy
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 842,50
1	319201311RUP	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, pod oplechování střechy	m2	5,30000	695,00	3 683,50
2	319202331RUP	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 10 cm, včetně zahození maltou	m2	0,50000	2 298,00	1 149,00
3	349234841RUP	Oprava říms maltou vč. doplnění zdiva , do tl. 10 cm	m	2,00000	505,00	1 010,00
Díl:	712	Živičné krytiny				53 725,26
4	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	16,50000	169,40	2 795,10
5	63152904RUP	Klín atikový přechodový AK 60x60x1000 mm, vč. montáže	m	5,00000	189,00	945,00
6	712511106RUP	Nátěr podkladu asfalt. penetr. emulzí BR-ALP	m2	12,00000	163,90	1 966,80
7	712811102R00	Samostatné vytažení izolace, za studena lak asfalt	m2	4,50000	194,70	876,15
8	62832132R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35	m2	18,50000	84,48	1 562,88
9	712211559RUP	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	12,00000	264,00	3 168,00
10	712841559RUP	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitagit S 35	m2	4,50000	289,85	1 304,33
11	628522502RUP	Pás modif. asfalt Elastard design šedý, tl. 5,2 mm	m2	18,50000	305,80	5 657,30
12	712341559RUP	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1 vrstva - Elastard design šedý	m2	12,00000	387,20	4 646,40
13	712841559RUP	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva	m2	4,50000	323,40	1 455,30
14	712232111RUP	Montáž střešní vpusti TW BIT , včetně napojení do kanalizace	kus	1,00000	3 184,50	3 184,50
15	998712102RUP	Vnitrostav. přesun hmot , výšky do 6 m	kpl	1,00000	8 734,00	8 734,00
16	998712192RUP	Vnitrostaveništní svislý přesun hmot	kpl	1,00000	9 009,00	9 009,00
17	979082111RUP	Přesun hmot pro opravy povlakových střech	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
18	979093111RUP	Odvoz a uložení demont. hmot na skládku , bez zhutnění	kpl	1,00000	3 470,50	3 470,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				35 811,50
19	764352811RUP	Demontáž žlabů hran. rovných, rš do 100 mm	m	5,00000	137,50	687,50
20	764430850RUP	Demontáž oplechování zdí (atik),rš 600 mm	m	5,00000	105,60	528,00
21	764334870RUP	Demontáž lemování zdí plochých střech, rš do 750 mm	m	15,00000	129,80	1 947,00
22	764333250RUP	Lemování zdí na plochých střechách lak Pz RAL 7016, rš do 500 mm	m	15,00000	933,90	14 008,50
23	764817160RUP	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm	m	5,00000	1 084,60	5 423,00
24	764322220RUP	Krycí lišta r.š. do 250 mm, lak. Pz RAL 7016	m	10,00000	539,00	5 390,00
25	283482081RUP	Vpust střešní s asf. manžetou TW BIT	kus	1,00000	3 080,00	3 080,00
26	764342220RUP	Zabezpečení světlíků - uložení Pz plechů, tl. do 1,5 mm do kce střešního pláště	m2	4,50000	1 055,00	4 747,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 339,50
27	767141916RUP	Demontáž zábradlí rovného, nerozebíratelného	m	5,00000	867,90	4 339,50

